СОВЕТ
КРАСНОЗВЕЗДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 20 февраля 2019 года № 9

О внесении изменений и дополнений в
Соглашение о передаче на 2019 год части
полномочий органов местного самоуправления
Краснозвездинского муниципального образования
органам местного самоуправления
Ртищевского муниципального района от 24.12.2018 года

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава Краснозвездинского муниципального образования и пунктом 8.1. Соглашения о передаче на 2019 год части полномочий органов местного самоуправления Краснозвездинского муниципального образования органам местного самоуправления Ртищевского муниципального района от 24.12.2018 года, Совет Краснозвездинского муниципального образования
РЕШИЛ:

 1. Внести изменения в пункт 2   Приложения к  Соглашению  от  24.12.2018 года:
1.1. Увеличив сумму финансового обеспечения по вопросу организации в границах поселения тепло- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения на + 500,0 тыс. рублей и, соответственно, значение «0,0 тыс. рублей»  заменить  значением «500,0 тыс. рублей»;
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
    3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
    4. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского муниципального района по бюджетной и инвестиционной политике, налогам, собственности и предпринимательству, по вопросам земельных и имущественных отношений, сельскому хозяйству.

Глава Краснозвездинского
муниципального образования
Ртищевского муниципального района		   		 А. В. Носов